administratīvais pārkāpumu ir konstatēts pirmo reizi, bet pēc administratīvā pārkāpuma procesa 

uzsākšanas SIA “Alise plus” raidījumus nav izņēmusi no publiskās vides, kā arī SIA “Alise 

plus” kategoriski neatzīst vainu, Padome uzskata par nepieciešamu piemērot administratīvo 

sodu 1100 (viens tūkstotis viens simts) naudas soda vienības jeb EUR 5 500,00  (pieci tūkstoši 

pieci simti euro) apmērā, kas uzskatāms par soda apmēru, kas nenodara SIA “ALISE PLUS” 

ar pārkāpumu nesamērojamus materiālus zaudējumus, vienlaikus stimulējot SIA “ALISE 

PLUS” un citus elektroniskos plašsaziņas līdzekļus turpmāk ievērot EPLL prasības attiecībā uz

[...]

Sodīt elektronisko plašsaziņas līdzekli SIA “ALISE PLUS”, reģ. nr. 51503007681, 

par Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 78.pantā paredzētā pārkāpuma 

izdarīšanu, pārkāpjot audio komerciālo paziņojumu sniegšanas vai izplatīšanas 

nosacījumus , uzliekot naudas sodu 1100 naudas soda vienības jeb EUR 5500,00 

(pieci tūkstoši pieci simti euro) apmērā. 

2. Pieņemto lēmumu paziņot SIA “ALISE PLUS”. 

Administratīvais sods jāsamaksā 1 (viena) mēneša laikā zemāk norādītajā bankas kontā: 

Saņēmējs: Valsts kase 

Reģistrācijas Nr.90000050138 

Konta Nr. LV78TREL1060001019900 

Saņēmēja banka: